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Svenska	  Kanotförbundet	  kanotslalom	  
	  
OS-uttagningsregler	  och	  uttagningar	  till	  2012	  
	  
Syfte	  
Tydliggöra	  prestationskrav	  och	  kvalprocedur	  för	  OS	  så	  att	  aktiva	  och	  coacher	  ges	  bättre	  möjligheter	  till	  
förberedelser.	  Det	  bidrar	  till	  att	  skapa	  en	  bättre	  organisation	  av	  slalomsporten,	  bättre	  användning	  av	  tid	  
och	  resurser,	  och	  därmed	  en	  positiv	  långsiktig	  utveckling.	  
	  
Mål	  på	  kort	  sikt	  (1	  år)	  
Fastställa	  kvalregler	  för	  OS	  2012,	  för	  

• att	  maximera	  förutsättningar	  till	  topprestation	  2012	  om	  någon	  kvalar	  till	  OS	  
• att	  optimera	  resursanvändning	  så	  att	  planering	  underlättas	  

	  
Mål	  på	  lång	  sikt	  (5	  år)	  
Med	  utgångspunkt	  från	  detta	  dokument	  och	  utvärdering	  av	  utfallet	  under	  2011-‐2012,	  presentera	  
principer	  för	  uttagningsregler	  till	  OS	  2016	  under	  senhösten	  2012,	  för	  att	  skapa	  bästa	  möjliga	  
förutsättningar	  att	  kunna	  ta	  medaljer	  på	  OS	  2016.	  
	  
Bakgrund	  
För	  7:e	  gången	  är	  kanotslalom	  OS	  gren,	  denna	  gång	  i	  London	  2012.	  Ännu	  har	  ingen	  svensk	  deltagit	  på	  
slalom-‐OS.	  Är	  det	  nu	  dags?	  Vi	  vet	  att	  Sverige	  idag	  har	  kapacitet	  att	  ta	  en	  OS-‐plats.	  
	  
Antalet	  platser	  till	  OS	  2012	  fördelas	  enligt	  ICF:s	  regler.	  Dels	  på	  VM	  2011	  och	  dels	  på	  EM	  våren	  2012.	  
Exakta	  kvalregler	  är	  invecklade,	  men	  i	  korta	  drag	  kommer	  de	  15	  bästa	  länderna	  på	  VM	  få	  var	  sin	  plats	  
klassen	  K1H,	  16	  i	  C1H	  och	  21i	  K1D.	  De	  två	  bästa	  Europeiska	  länderna	  på	  EM	  i	  K1H,	  som	  inte	  redan	  har	  
tagit	  OS-‐plats,	  får	  dem	  på	  EM.	  
	  
Exakt	  vilken	  prestationsnivå	  som	  krävs	  för	  att	  ta	  en	  OS-‐plats	  kan	  man	  inte	  veta	  på	  förhand.	  Genom	  att	  
studera	  internationella	  tävlingsresultat	  ges	  en	  fingervisning.	  På	  EM	  2011	  var	  18	  länder	  inom	  8	  %	  
(kvartsfinalen).	  På	  världscupkvalet	  2010	  i	  Prag	  var	  15:e	  land,	  104,3	  %	  efter	  vinnaren.	  Bäste	  svensk	  var	  
25:e	  land	  och	  9,5	  %	  efter	  (med	  ett	  islag).	  Bäste	  svensk	  på	  EM	  2011	  var	  6,0	  %	  med	  ett	  islag.	  (13:e	  land).	  
	  
Med	  stor	  sannolikhet	  krävs	  att	  man	  är	  högst	  6	  %	  efter	  segraren	  för	  att	  ta	  en	  OS-‐plats	  på	  VM.	  Svenska	  
Kanotförbundet	  vill	  dels	  stödja	  aktiva	  med	  chans	  att	  ta	  sig	  till	  OS,	  men	  också	  optimera	  resursfördelning	  
för	  långsiktig	  utveckling.	  
	  
Svenska	  kvalregler	  till	  OS	  2012	  
I	  samråd	  med	  SOK	  beslutar	  SKF	  om	  OS-‐uttagna,	  i	  samklang	  med	  nedan	  nämnda	  principer.	  SKF	  kommer	  
med	  ytterligare	  information	  efter	  VM,	  om	  uttagning	  och	  planering	  av	  läger	  för	  elitaktiva	  som	  tagit	  OS-‐
plats.	  
	  

1. Endast	  den/de	  aktiva	  som	  personligen	  tar	  en	  OS-‐plats	  på	  VM	  2011	  eller	  EM	  2012	  kan	  delta	  på	  OS	  
2012.	  	  

	  
2. Om	  flera	  aktiva	  tar	  en	  OS-‐plats	  frånsett	  bättre	  placerad	  svensk,	  ges	  platsen	  till	  den	  som	  placerar	  

sig	  bäst	  på	  EM	  2012	  i	  den	  klassen.	  
	  
	  
Deltagande	  på	  EM	  2012	  

1. I	  K1H	  får	  endast	  de	  som	  tagit	  en	  OS-‐plats	  delta,	  om	  någon	  tagit	  en	  OS-‐plats.	  
	  

2. I	  klasser	  utan	  OS-‐plats	  gäller	  kvalificering	  på	  svenska	  uttagningstävlingar	  2012,	  enligt	  samma	  
rankingsystem	  som	  användes	  2011.	  Samtliga	  aktiva	  ska	  vara	  inom	  5	  %,	  samt	  ha	  kvalificerat	  sig	  till	  
A-‐lag	  2012.	  Direktkvalificerade	  till	  EM	  är	  den/de	  som	  har	  tagit	  OS-‐plats	  på	  VM.	  
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Uttagningar	  till	  världscup	  2012	  
	  
Världscup	  1-3	  
Om	  Sverige	  har	  OS-‐plats	  i	  någon	  klass:	  

• Endast	  aktiva	  med	  OS-‐plats	  på	  VC	  1-‐3.	  
	  
Om	  Sverige	  inte	  har	  OS-plats	  

• De	  bästa	  i	  sin	  klass	  på	  svenska	  uttagningstävlingar	  enligt	  samma	  principer	  som	  2011,	  där	  
samtliga	  är	  inom	  5	  %,	  och	  där	  samtliga	  varit	  inom	  11	  %	  på	  en	  internationell	  topptävling	  under	  
2011-‐2012.	  

	  
Världscup	  4-5	  
Samma	  aktiva	  som	  till	  världscup	  1-‐3,	  samt,	  

	  
1. aktiva	  som	  är	  inom	  högst	  11	  %	  på	  svenska	  uttagningstävlingarna.	  	  

	  
2. I	  C2:	  välkomnas	  deltagande	  av	  målmedvetet	  satsande	  team	  och	  blir	  en	  särskild	  bedömning.	  Finns	  

flera	  intressenter	  görs	  särskilda	  tester.	  
	  
U23-EM	  
Ej	  bestämt,	  men	  en	  utgångspunkt	  är	  samma	  regler	  som	  till	  världscup	  4-‐5,	  bortsett	  att	  samtliga	  aktiva	  
också	  behöver	  uppfylla	  ålderskriterier.	  
	  
Övrigt	  
Tidigare	  policy	  ”Mot	  2012”	  kommer	  att	  ses	  över.	  Eventuellt	  kommer	  2012	  års	  internationella	  
topptävlingar	  som	  aktiva	  kan	  kvala	  på,	  att	  bestämmas	  i	  förväg.	  Ett	  B-‐lag	  för	  2012	  diskuteras	  också.	  
	  
	  
Elitkommittén	  


